PAGE

Администрация

Нижнетуровского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.05.2021 г. № 18
 с. Нижнее Турово
Об отмене постановления администрации Нижнетуровского поселения от 05.04.2021 г. №12 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнетуровского  сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района от 18.07.2018 г. № 34 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в администрации Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
   Администрация Нижнетуровского  сельского поселения постановляет:
1. Отменить постановление администрации Нижнетуровского сельского поселения от 05.04.2021 г. №12 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района от 18.07.2018 г. № 34 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в администрации Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Нижнетуровского сельского поселения                              В.В. Борисов